Biere:

Pils vom Fass 0,31
Radler vom Fass 0,31
Hefeweizen hell 0,51
Hefeweizen dunkel 0,51
Hefeweizen alk. frei 0,51
Kristallweizen 0,51
Radler Flasche 0,51
Kellerbier Flasche 0,51
Helles Bio Flasche 0,51
Pils alk.frei 0,331
Hefe-Radler alk.frei 0,51
Radler alkoholfrei 0,331
Malzbier 0,331

3,00 €
3,00 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,00 €
4,20 €

3,00 €
2,90 €

Erfrischungsgetranke:

Colas+2/Fanta~/Spezi 0,31 3,00 €
Colasu+/Fanta2/Spezi 0,41 3,60€
Mineralwasser 0,251 2,20 €
Wasser still 0,251 2,20 €
Mineralwasser 0,71 3,90 €
Zitronenlimonade 0,71 4,20 €
Apfelsaft/Schorle 0,21 2,20 €
Apfelsaft/Schorle 0,41 3,80¢€
Orange/Johannisbeere 0,21 3,00 €
Orange/Johannisbeere 0,41 4,50 €
Lemon-s 0,21 2,80€
Lemon =3 0,41 4,00 €
Apfelweln: vom Faf
pur/sifd/sauer 0,251 2,20 €
pur/sifd/sauer 0,51 3,60€
Bembel 11 6,20 €
Bembel 21 10,20 €
Federweil3er saison 0,21 3,40€
Most saison 0,251 2,20 €
Most saison 0,51 3,60¢€
Heil3e Getranke:

Tasse Kaffee 2,20 €
Kannchen Kaffee 3,90 €
Cappuccino 2,90 €
Espresso 2,00 €

*1) coffeinhaltig *2) mit Farbstoff *3) chininhaltig

Weine;:

Morio Muskat lieblich
Umstadter Riesling halbtr.
Heppenheimer Grauburgunder
Heppenheimer Stemmler tr.
Rotwein lieblich Pfalz
Rotwein halbtr. HP-SchloRberg
Rotwein trocken - Odino
Rosé halbtr. - Pfalz

Rosé Schorle

Stemmler Schorle
Wein-Schorle halbtrocken
Rotwein-Schorle

Spirituosen:

Korn / Obstler

Im Eichenfal} gereifte:
Pflaume, Kirsch oder Nuss
Kirschwasser / Himbeergeist
Zwetschgen / Willi / Marille
Grappa / Ramazzotti
Otzberg

Underberg / Jagermeister
Kimmerling / Ouzo

Asbach / Malteser Agquavit
Hutchen / Wodka-O / Whisky
Whisky-Cola -1+

Sekt:

Glas
Piccolo
Flasche

Apfelwein alkoholfrei:

Tee Glas

Tee Kannchen
Tasse Schokolade

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

2 cl

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

0,11
0,21
0,751

0,251
0,51
11

Tasse Schokolade mit Sahne

Kannchen Schokolade

3,60 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,60 €
3,60 €
3,80 €
3,80 €
3,40 €
3,60 €
3,40 €
3,40 €

2,00 €

2,90 €
2,50 €
2,50 €
2,90 €
2,70 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,20 €
4,20 €

2,40 €
3,90 €
14,90 €

3,00 €
4,50 €
6,50 €

2,10 €
3,50 €
2,40 €
3,00 €
3,90 €

Kannchen Schokolade m.Sahne 4,50 €



